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Solen skiner men det är kallt i luften, MEN så skönt -  det går mot varmare dagar/tider. 

Sommartiden är här så vad annat kan väntas. Jag som badar även när det är snö, väntar 

faktiskt efter lite varmare badvatten. 

 

Det var länge sen jag skrev och det är inte för att jag inte haft lust utan det är mycket hos oss 

fortfarande i bruset av varslet som blev förra året. Ledsamt år och det har jag sagt många 

gånger både i media och till er alla. Alla vi har kämpat på gott trots detta och vi alla försökt 

hålla godheten till varandra. 

 

Vision har haft full aktivitet efter nyår fram till nu med bl.a.  introduktion för nya ombud,  

Vision-ombudsutbildning för att stärka ombud i sin roll, föreläsning i Ekumeniska kyrkan, 

samverkan med arbetsgivaren på alla plan, vunnit en tvist mot arbetsgivaren som genererade 

kostanden för nämnda föreläsningen, träffat våra ombud digitalt för information. Föreningen 

har haft årsmöte med redovisning av vår ekonomi som våra revisorer informerade om.  

I veckan nu har vi haft påbyggnadsutbildning för lite mer erfarna ombud samt mycket 

medlemskontakter där det fortfarande finns många frågor angående företrädesrätt, LAS tider 

och mycket annat såklart. Det är roligt att berätta om vad vi gör eftersom ibland hörs frågan 

– Vad gör facket ? 

Samtidigt pågår en satsning för att vi ska bli flera medlemmar i Vision där vi alla ska hjälpas 

åt med att ställa frågan till vänner och kollegor – Är du med i Vision? (här måste vi hjälpas 

åt) som ni vet så är det ju så att ju flera vi är desto starkare är vi. 

 

Just nu idag åker Daniel upp till förbundshuset i Stockholm för att fortsätta arbetet inför vårt 

nya avtal för 2025 och framåt – heja heja, säger jag. Daniel ingår i en nationell grupp som 

företräder oss förtroendevalda nationellt samt att tjänstepersoner ingår i gruppen. Märket är 

satt så nu är det våra förbund och SKR som ska komma överens om ett bra avtal för oss. 

 

Ni kommer alla att få information när det är klart, brukar komma via mejl från förbundet. 

 

Med det vill jag önska er en fin helg och va rädda om er 
 

 
Med vänlig hälsning 

 

Lotta Dahl, ordförande 

Vision Region Östergötland   


